

Marianne Hvid Holding ApS

**Kongevej 72, st.
6400 Sønderborg**

CVR-nr. 36 46 67 82

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/02 2020

Marianne Hvid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Hvid Holding ApS
Kongevej 72, st.
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 36 46 67 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Stiftet: 17. december 2014
Hjemsted: Sønderborg

Direktion

Marianne Hvid, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed og endvidere at foretage anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 191.459, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 9.951.513.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(7.137)	(8.583)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	9.932.146
Finansielle indtægter		221.433	0
Finansielle omkostninger		<u>(1.761)</u>	<u>(88.724)</u>
Resultat før skat		212.535	9.834.839
Skat af årets resultat	3	<u>(21.076)</u>	<u>25.665</u>
Årets resultat		<u>191.459</u>	<u>9.860.504</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		0	185.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(54.573)
Overført resultat		<u>191.459</u>	<u>9.730.077</u>
		<u>191.459</u>	<u>9.860.504</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender	4	6.562.500	6.562.500
Finansielle anlægsaktiver		6.562.500	6.562.500
Anlægsaktiver i alt		6.562.500	6.562.500
Udskudt skatteaktiv		25.665	25.665
Tilgodehavender		25.665	25.665
Værdipapirer		2.130.100	1.908.667
Værdipapirer		2.130.100	1.908.667
Likvide beholdninger		1.571.824	1.600.722
Omsætningsaktiver i alt		3.727.589	3.535.054
Aktiver i alt		10.290.089	10.097.554

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.901.513	9.710.054
Egenkapital	5	<u>9.951.513</u>	<u>9.760.054</u>
Anden gæld		312.500	312.500
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	20.000
Selskabsskat		21.076	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.076</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>338.576</u>	<u>337.500</u>
Passiver i alt		<u>10.290.089</u>	<u>10.097.554</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	9.710.054	9.760.054
Årets resultat	0	191.459	191.459
Egenkapital 31. december 2019	50.000	9.901.513	9.951.513

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er bl.a. usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets langfristede tilgodehavender.

Tilgodehavendet er bundet op på en fremtidig earn-out betaling, hvor det endelige beløb ikke er kendt endnu. Selskabets ledelse har vurderet, at tilgodehavendet skal medtages til kurs 100 på nuværende tidspunkt.

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Avance ved salg af tilknyttet virksomhed	0	9.932.146
	<u>0</u>	<u>9.932.146</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	21.076	(25.665)
	<u>21.076</u>	<u>(25.665)</u>
4 Finansielle anlægsaktiver		Andre tilgode-
		havender
Kostpris 1. januar 2019		6.562.500
Tilgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>6.562.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>6.562.500</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 100 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2019	31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	312.500	312.500	0	0
	312.500	312.500	0	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for salg af anparter i den tidligere tilknyttet virksomhed, er likvide midler, t.kr. 1.250, deponeret på en sikringskonto.